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Wydarzenie:
Organizator:

Ultra Roztocze

ULTRA ROZTOCZE | 120KM

Fundacja Na Ratunek

Data: 2022-05-14
Miejsce: J6zeféw
Dystans: 123 km

Klasyfikacja: Master Mezczyzn

Zawodnik
LIPOWSKI Karol 1236
RUDNICKI Michat 1252 ASSECO ACTIVE TEAM
MIEDZI.EJEWSKI 1243 RATE MY TRAIL TEAM PRO
Andrzej
SZPINADA Sebastian 17
DROZDZ Tomasz 1214 CZEWARUN TIM
BENDER Sebastian 1202
SMYK Mariusz 1253
DRAGON 1213
Przemystaw
MISZTAL Tomasz 1245 WIELISZEW HERON TEAM
ANDRZEJEWSKI 1200
Pawet
PASNIK Dariusz 1246
LESZCZYNSKI
Krzysztof 1233
BALON Piotr 1201 BAKOMAT U(L)TRA TEAM
ZIELINSKI Pawet 1267 RUCH IZBICA

ZATONSKI Zbigniew 32

Kategoria

Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn
Master
Mezczyzn

Susiec Krasnobréd Zwierzyniec Goérecko

Mkat 33km 59km 85km 113km
03:20:32 06:10:04 09:21:39 12:37:20

2 03:37:33 06:28:38 09:54:27 13:25:50
3 03:15:22 06:05:09 09:33:14 13:35:55
4 03:24:10 06:19:50 10:02:34 13:55:52
5 03:35:05 06:34:09 10:34:19 14:39:41
6 03:17:55 06:05:12 09:55:19 14:43:15
7 03:19:33 06:25:58 10:23:50 14:48:34
8 03:44:17 07:22:02 11:21:50 15:30:07
9 03:36:56 06:36:58 10:24:54 15:12:21
10 04:10:32 07:36:05 11:52:59 15:53:27
11 04:10:31 07:36:03 11:52:58 15:56:04
12 04:15:16 08:03:39 12:47:26 17:17:37
13 03:54:03 07:36:38 12:04:05 17:06:01
14 03:27:58 06:37:48 10:53:38 16:03:27
15 04:18:42 08:06:42 12:58:51 18:52:22

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Czas
netto
123km

13:48:21.50

14:53:12.85

15:00:53.85

15:24:52.05

16:00:04.00

16:26:48.45

16:34:59.90

16:58:11.80

17:24:47.85

17:28:07.95

17:51:28.70

19:09:52.45

19:11:44.55

19:13:40.40

21:10:33.70

Czas
brutto
123km

13:48:31.30

14:53:15.70

15:00:58.20

15:24:56.05

16:00:10.00

16:26:57.40

16:35:05.75

16:58:17.45

17:24:52.55

17:28:10.50

17:51:33.90

19:09:57.55

19:11:47.00

19:13:43.85

21:10:41.40

+01:04:44
(7.2%)
+01:12:26
(8.0%)
+01:36:24
(10.4%)
+02:11:38
(13.7%)
+02:38:26
(16.1%)
+02:46:34
(16.7%)
+03:09:46
(18.6%)
+03:36:21
(20.7%)
+03:39:39
(21.0%)
+04:03:02
(22.7%)
+05:21:26
(28.0%)
+05:23:15
(28.1%)
+05:25:12
(28.2%)
+07:22:10
(34.8%)

BASEGRI

Tempo Tempo
min/km km/h

6:44

7:15

7:19

7:31

7:48

8:01

8:05

8:16

8:29

8:31

8:42

9:20

9:21

9:22

10:19

8.9
(100%)
8.3
(93.3%)
8.2
(92.1%)
8
(89.9%)
7.7
(86.5%)
7.5
(84.3%)
7.4
(83.1%)
7.2
(80.9%)
7.1
(79.8%)
7
(78.7%)
6.9
(77.5%)
6.4
(71.9%)
6.4
(71.9%)
6.4
(71.9%)
5.8
(65.2%)


file:///ultra-roztocze/m703.html
http://b4sport.pl

Czas Czas

Susiec Krasnobréd Zwierzyniec Goérecko netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat 33km 59km 85km 113km 123km 123km min/km km/h
16 ZAJKOWSKI Mariusz 1266 POWER TRAINING Master 16  04:41:56  08:49:23  14:01:49 10:11:52  21:15:55.95 21:16:04.65 'O 233 1000 38
Mezczyzn (35.1%) (65.2%)
Master +08:33:13 5.5
17 WAPA Marek 1257 Mezczyzn 17 09:02:40 14:22:06 20:06:53 22:21:44.55 22:21:44.55 (38.3%) 10:54 (61.8%)
p Master 03:22:49 20:36:05 -
JAMROZ tukasz 1220 Mezczyzn DNF DNF DNF DNF DNF DNF - (0.0%)
= Master 04:21:02 08:43:08 14:03:36 -
POLEC Krzysztof 1247 Mezczyzn DNF DNF DNF DNF DNF DNF - (0.0%)

Znaleziono 19 wynik(6w)



	ULTRA ROZTOCZE | 120KM
	Klasyfikacja: Master Mężczyzn


